

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

TFS Trial Form Support ApS

Vandtårnsvej 77, 2860 Søborg

Company reg. no. 10 06 46 27

Annual report

1 January - 31 December 2023

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 15 May 2024.



*Electronically signed by: Bassem
Saleh
Reason: I have reviewed and
approve this document
Date: May 16, 2024 17:12 GMT+2*

Bassem Radwan Saleh
Chairman of the meeting

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's statement	1
Independent auditor's report	2
Management's review	
Company information	5
Management's review	6
Financial statements 1 January - 31 December 2023	
Accounting policies	7
Income statement	12
Balance sheet	13
Statement of changes in equity	15
Notes	16

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Company information

The company	TFS Trial Form Support ApS Vandtårnsvej 77 2860 Søborg
	Company reg. no. 10 06 46 27 Established: 1 January 2001 Financial year: 1 January - 31 December
Board of directors	Bassem Radwan Saleh, Chairman Jesper Hjort Patrik Darsund
Managing Director	Bassem Radwan Saleh, CEO
Auditors	TimeVision, Godkendt Revisionspartnerselskab Park Allé 295 2605 Brøndby
Parent company	TFS International Clinical Development Services AB

Management's review

The principal activities of the company

TFS Trial Form Support ApS is a subsidiary under the Swedish company TFS International Clinical Development Services AB.

The company is a private research company whose main activity is to carry out contract based clinical research projects. The company's customers are major pharmaceutical and biotech companies. The objective is to offer the company's customers a professional research support of optimal quality.

Development in activities and financial matters

The company has continued its normal operations. There have been no significant events in the financial year that require disclosure in the Management commentary.

Management considers the development and results for the year satisfactory.

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Gross profit	19.548.894	19.049.475
1 Staff costs	-17.801.474	-20.999.335
Depreciation and impairment of property, land, and equipment	-1.788	-21.689
Operating profit	1.745.632	-1.971.549
Other financial income from subsidiaries	7.336	0
Other financial income	27.420	164
2 Other financial expenses	-183.619	-118.828
Pre-tax net profit or loss	1.596.769	-2.090.213
Tax on net profit or loss for the year	-353.066	525.427
Net profit or loss for the year	1.243.703	-1.564.786
Proposed distribution of net profit:		
Transferred to retained earnings	1.243.703	0
Allocated from retained earnings	0	-1.564.786
Total allocations and transfers	1.243.703	-1.564.786

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Assets		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Non-current assets		
Other fixtures, fittings, tools and equipment	0	1.788
Total property, plant, and equipment	<u>0</u>	<u>1.788</u>
Deposits	141.120	132.773
Total investments	<u>141.120</u>	<u>132.773</u>
Total non-current assets	<u>141.120</u>	<u>134.561</u>
Current assets		
Trade receivables	5.002.832	6.756.834
Receivables from group enterprises	1.822.198	7.340.860
Deferred tax assets	107.943	7.294
Income tax receivables	0	984.448
Other receivables	25.933	55.522
Prepayments and accrued income	14.455	11.659
Total receivables	<u>6.973.361</u>	<u>15.156.617</u>
Total current assets	<u>6.973.361</u>	<u>15.156.617</u>
Total assets	<u>7.114.481</u>	<u>15.291.178</u>

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Equity and liabilities		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Equity		
Contributed capital	150.000	125.000
Retained earnings	4.280.521	1.061.817
Total equity	4.430.521	1.186.817
Liabilities other than provisions		
Trade payables	237.418	298.279
Payables to group enterprises	0	11.302.230
Other payables	2.421.660	2.454.206
Deferred income	24.882	49.646
Total short term liabilities other than provisions	2.683.960	14.104.361
Total liabilities other than provisions	2.683.960	14.104.361
Total equity and liabilities	7.114.481	15.291.178

3 Contingencies

4 Related parties

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	<u>Contributed capital</u>	<u>Share premium</u>	<u>Retained earnings</u>	<u>Total</u>
Equity 1 January 2022	125.000	0	1.061.818	1.186.818
Cash capital increase	25.000	1.975.000	0	2.000.000
Retained earnings for the year	0	0	1.243.703	1.243.703
Transferred to retained earnings	0	-1.975.000	1.975.000	0
	<u>150.000</u>	<u>0</u>	<u>4.280.521</u>	<u>4.430.521</u>

Notes

All amounts in DKK.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Staff costs		
Salaries and wages	16.163.321	18.937.267
Pension costs	1.610.338	1.855.209
Other costs for social security	27.815	206.859
	<u>17.801.474</u>	<u>20.999.335</u>
Average number of employees	<u>22</u>	<u>21</u>
2. Other financial expenses		
Financial costs, group enterprises	130.420	75.127
Other financial costs	53.199	43.701
	<u>183.619</u>	<u>118.828</u>

3. Contingencies

Contingent liabilities

Lease liabilities

The company has entered into operational leases for office supplies with monthly lease payments of DKK 7.349. The leases have 24 months to maturity and total outstanding lease payments total DKK 176 376.

Liability regarding office lease amounts to DKK 56.000. equivalent to lease payments for 4 months.

Joint taxation

With RF af 20.12.2005 A/S, company reg. no 29211116 as administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for the total corporation tax.

The company is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends.

Notes

All amounts in DKK.

4. Related parties

Consolidated financial statements

The company is included in the consolidated financial statements of:

TFS Trial Form Support International AB

Medicon Village

Scheeletorget 1, building 601, 4th floor

SE-223 81 Lund

Sweden

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Gert Hunosøe

Registreret revisor

Serienummer: c4b0caae-322c-4ef6-842a-10bed524d367

IP: 37.140.xxx.xxx

2024-05-15 16:15:36 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **<https://penneo.com/validator>**